证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2020-016

浙江交通科技股份有限公司

关于部分化工生产装置临时停车的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因新型冠状病毒肺炎疫情防控需要，当地政府对进出当地市域人员实行严控

措施，致使浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）所属江山生产基地

物流运输人员同样受到严格的流动性限制，原材料及产成品物流运输受到较大影

响。为积极响应政府号召，共同打赢疫情防控狙击战，公司所属江山生产基地决

定自 2020 年 2 月 3 日开始将二甲基甲酰胺（DMF）、二甲基乙酰胺（DMAC）、甲

胺及相关生产装置临时停车。公司所属宁波生产基地（宁波浙铁江宁化工有限公

司、宁波浙铁大风化工有限公司）生产正常，公司将根据后续政府疫情防控要求

情况，及时履行进展情况信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                     2020 年 2 月 4日